
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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31.0

18.0
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優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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23

24

25

26

27

28

29

30

31
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33

34

35

36

37

38

39

40

松尾　喜博

片岡　瑞季

中村　英総

寺田　勝行

赤司　崇之

大平　保

永松　直美

佐藤　政雄

山村　恒彦

池田　栄作

松山　寿信

野口　一德

田浦　伸介

本田　豪治

石橋　雅一

近藤　浩司

吉村　恵子

大平　幸博

飯塚　久雄

小松　惠子

近藤　卓郎

本多　勝雄

白倉　義輝

白石　洋子

水田　邦彦

荒木　隆純

髙野　義弘

石橋　壽明

白石　政昭

白石　功

小川　藤照

川田　幸洋

隈部　真樹

飯塚　千惠

末永　忠司

西尾　久

田口　守

片山　恭佑

渡部　則親

田上　順一

・同ﾈｯﾄ優先:マッチングスコア(ネット)

開催日:令和03年01月17日

月例杯（Ｂクラス）

島原カントリー倶楽部  

OUT IN



順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

49

51

51

47

60

48

48

54

57

49

97

99

105

104

109

15.0

14.0

20.0

18.0

20.0

82.0

85.0

85.0

86.0

89.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41

42

43

44

45

七條　清和

岩本　博士

松尾　典臣

城川　和明

太田　豊

・同ﾈｯﾄ優先:マッチングスコア(ネット)

開催日:令和03年01月17日

月例杯（Ｂクラス）

島原カントリー倶楽部  

OUT IN


